THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ học sinh lớp Một ( Trực tiếp)

Năm học 2023-2024

Trường Tiểu học Lương Thế Vinh xin thông báo đến quý Cha mẹ học sinh về

việc tiếp nhận hồ sơ học sinh lớp Một năm học 2023-2024 ( Trực tiếp) như sau:

1. Đối tƣợng học sinh

- Học sinh là đối tượng trẻ 6 tuổi ( sinh năm 2017) thƣờng trú và tạm trú trên

địa bàn khu phố III phường Mỹ Phước đã nộp hồ sơ trực tuyến đúng quy định

( có danh sách đính kèm)

* Lưu ý: Những hồ sơ học sinh vượt chỉ tiêu quy định; ( nộp quá thời gian quy

định) nhà trường không tiếp nhận và lập danh sách trình Phòng Giáo dục sắp xếp

điều chuyển để học sinh có trường lớp chuẩn bị vào năm học 2023-2024.

2. Thời gian nộp hồ sơ trực tiếp

- Học sinh thường trú: Lúc 7h đến 17h ngày 18/7/2023 ( thứ ba)

- Học sinh tạm trú: Lúc 7h đến 17h ngày 19/7/2023 ( thứ ba)

3. Địa điểm: Tại trường Tiểu học Lương Thế Vinh

4. Hồ sơ quy định ( Các hồ sơ có mộc đỏ của cơ quan chức năng)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (trường chỉ nhận bản sao, không nhận bản

chính)

- 01 bản xác nhận thông tin nơi cư trú ( thay cho sổ hộ khẩu thường trú) hoặc

01 bản thông báo kết quả giải quyết, hủy bỏ đăng ký cư trú ( thay cho sổ tạm trú)

có tên học sinh.

- Đơn xin nhập học

- Phiếu theo dõi, đánh giá sự phát triển cá nhân trẻ 5 tuổi ( nếu trẻ đã qua mẫu

giáo).

- Bản photo thẻ BHYT của trẻ dưới 6 tuổi.

Trân trọng thông báo./.

HIỆU TRƢỞNG

          ( Đã ký)

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THỊ XÃ BẾN CÁT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƢỜNG TH LƢƠNG THẾ VINH

Mỹ Phước, ngày    18      tháng 7 năm 2023